МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(Минстрой РД)

ПРИКАЗ

«££» 4% 2022 г.

Махачкала

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан,

замещающих должности государственной гражданской службы в
Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с пунктом 7 Положения о комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих
Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов, утвержденного
Указом Президента Республики Дагестан от 15.09.2010 № 227, Положением
о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Республики Дагестан, замещающих
должности государственной гражданской службы в Министерстве строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан
и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом Минстроя РД
от 16.09.2022 № И-Пр-130, приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан,
замещающих должности государственной гражданской службы в Министерстве
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики
Дагестан и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Гаджимагомедова С.М.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики
Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.minstroy.e-dag.ru). \

Министр А.А. Сулейманов

http://www.minstroy.e-dag.ru

Приложение
к приказу Министерства
строительства, архитектуры и
жилищно-коммунального хозяйства
Республики Дагестан
от <«/#> /Л- 2022 №

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Республики Дагестан, замещающих
должности государственной гражданской службы в Министерстве
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов

Нестеров
Александр Петрович

- первый заместитель министра строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства Республики Дагестан
(председатель комиссии);

Азимов
Сергей Азизович

- начальник управления делами (заместитель
председателя комиссии);

Магомедов - и.о. консультанта отдела государственной
Абулмуслим Гитиномагомедович службы и кадров (секретарь комиссии);

Члены комиссии;
Арсланов
Марат Джавадович

- начальник управления развития
строительного комплекса;

Г аджимурзаев
Осман Магомедович

- заместитель начальника Управления Главы
Республики Дагестан по вопросам
противодействия коррупции;

Гусейнова
Элени Мирзабековна

- начальник отдела государственной службы
и кадров;

Магомедов
Магомед Гасанович

- начальник юридического отдела ФГБОУ ВО
«Дагестанский государственный
университет»;

Максудов
Шамиль Арсланалиевич

- начальник управления государственного
строительного надзора;

Мехтиханов
Дербет Рамазанович

Ярахмедов
Ханахмед Абдулагаевич

- и.о. начальника отдела правового
обеспечения управления делами;

- помощник министра;

- представитель общественного совета при
Минстрое РД